
KLAIPĖDOS  „MEDEINĖS“  MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

2023 m. spalio 11 d.  Nr. V2-9 

Klaipėda 

 

Posėdžio laikas: 10.00 val.  

Pirmininkė – Laima Naraškevičienė. 

Sekretorė – Tatjana Verba. 

Dalyvavo: Vaida Žižiūnienė, Rasa Alsienė, Laima Naraškevičienė, Tatjana Verba, Renata 

Mažonienė, Jurga Beržanskytė, Tatjana Michejeva, Ernesta Gedvilė (nuotoliu). 

Kviestieji asmenys: mokyklos direktorė Kristina Mockevičienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2024-2026 m. strateginio plano aptarimo. 

2. Dėl komisijos paramos priėmimui ir skirstymui sudarymo. 

3. Dėl dalyvavimo specialiųjų mokyklų, pretenduojančių tapti regioniniais specialiojo ugdymo 

centrais, papildomoje atrankoje. 

4. Dėl priemonių mokyklos mikroklimato gerinimui. 

 

1. SVARSTYTA. 2024-2026 m. strateginio plano aptarimas. 

NUTARTA: 

1.1. Pritarti 2024-2026 m. strateginiam planui. 

 

2. SVARSTYTA. Komisijos paramos priėmimui ir skirstymui sudarymas. 

NUTARTA (vienbalsiai): 

2.1. Pritarti naujai komisijos paramos priėmimui ir skirstymui sudėčiai: Rasa Alsienė, Tatjana Verba, 

Renata Mažonienė. 

 

3. SVARSTYTA. Dalyvavimas specialiųjų mokyklų, pretenduojančių tapti regioniniais specialiojo 

ugdymo centrais, papildomoje atrankoje. 

NUTARTA (vienbalsiai): 

3.1. Pritarti mokyklos dalyvavimui specialiųjų mokyklų, pretenduojančių tapti regioniniais 

specialiojo ugdymo centrais, papildomoje atrankoje. 



3.2. Pritarti pasiūlytai darbo grupei (Laima Naraškevičienė, Edita Mickuvienė, Tatjana Verba), 

turinčiais parengti paraišką specialiųjų mokyklų, pretenduojančių tapti regioniniais specialiojo 

ugdymo centrais, papildomai atrankai. 

 

4. SVARSTYTA. Priemonės mokyklos mikroklimato gerinimui. 

NUTARTA (vienbalsiai): 

4.1. Planuojant 2024 metų mokyklos veiklas, numatyti priemones mokyklos bendruomenės 

mikroklimato gerinimui.  

4.2. 2023 m. lapkričio mėn. organizuoti bendruomenės pasibuvimą neformaliojoje aplinkoje siekiant 

naujų darbuotojų įtraukimo į bendruomenės gyvenimą.  

 

Pirmininkė                      Laima Naraškevičienė 

 

 

Sekretorė                       Tatjana Verba 


